- 1 -

平成 25 年 6 月 10 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  経営管理本部 本部長代理 桐島 悠爾

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 6 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を内定致しま

したのでお知らせ致します。なお、取締役及び監査役の異動につきまして、平成 25 年 6 月 28 日

開催予定の第 21 期定時株主総会において正式決定される予定であります。

記

１．取締役候補者

取 締 役 桐 島 悠  爾（新任）

２．監査役候補者

監 査 役 藤  田  剛（新任）
社外監査役 竹  田 臣  征（新任）

３．退任予定取締役

金 森 昭 彦 （現 取締役）

４．退任予定監査役

河 合 徳 彦 （現 社外監査役）
金 子 歩 （現 社外監査役）

- 2 -

略  歴

１． 新任取締役候補者略歴
氏    名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

平成18年 4月 燦キャピタルマネージメント株式会社 入社
平成21年 4月 当社社長室 社長室チーム チーム長
平成24年 4月 当社事業サポート本部 課長

桐 島 悠 爾
(昭和56年3月23日生)

平成24年12月 当社経営管理本部 本部長代理（現任）
（現在に至る）

２． 新任監査役候補者略歴
氏   名

(生 年 月日)
略歴、地位、および重要な兼職の状況

平成9年9月 株式会社ダスキンヘルスケア 入社
平成13年4月
平成16年9月

平成18年4月
平成19年10月
平成23年4月
平成24年4月
平成25年2月

株式会社大橋仏壇入社 天理本店店長
ひばりメディカルクリニック奈良在宅ホスピスセンター（現
医療法人ひばりホームホスピスひばりクリニック） 入社
社会福祉法人曙福祉会あけぼの保育園 入社
燦キャピタルマネージメント株式会社 入社
当社経営管理本部 総務人事部総務チーム チーム長代理
当社経営管理本部 総務人事部 総務人事課 課長（現任）
鳥取カントリー倶楽部株式会社 社外取締役（現任）

藤 田 剛
(昭和48年4月4日生)

平成25年2月 株式会社グランドホテル松任 社外取締役
(現在に至る)

平成9年10月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入所
平成13年6月 公認会計士登録
平成16年5月 税理士登録
平成16年8月
平成23年3月

竹田会計事務所開設
鳥取カントリー倶楽部株式会社 監査役（現任）

竹 田 臣 征
(昭和47年8月13日生)

 （現在に至る)
３．

以 上